toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarėme šią Sutartį, kurioje

susitariame:

1. Sutarties objektas: Švenčionių raj. sav., Adutiškio sen. vietinės reikšmės kelio ruožo nuo kelio

Nr. 110 Švenčionys - Adutiškis iki Ramoniūnų k. (Nr. 1.8.) paprastasis remontas

2. Bendra sutarties kaina yra 60 573,13 Eur (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai

septyniasdešimt trys eurai 13 ct), kurią sudaro 50 060,44 Eur (penkiasdešimt tūkstančių šešiasdešimt

eurų 44 ct)  ir  PVM – 10 512,69 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai dvylika eurų 69 ct).

3. Statybos darbai turi būti atlikti per 1 mėn. nuo statybos rangos sutarties  pasirašymo  dienos.

4. Vykdydamos šią sutartį, Šalys vadovaujasi Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais teisės aktais,

reglamentuojančiais viešuosius pirkimus, Statybos rangą, normatyviniais statybos dokumentais,